
CIRCUIT

95

BERRE
La MaRiELiE

LEs acacias

JEan MonnEt

8 Mai 1945

LEs MouEttEs

RockEnhausEn

GaRE RockEnhausEn

LEs ViGnEttEs Rn113

LEs BaRnouins - LEs cLaiRiÈREs

coLLÈGE stE ELisaBEth

BERRE

RoGnac

VitRoLLEs

LEs PEnnEs
MiRaBEau

Arrêt desservi uniquement au 
départ de Collège Ste Elisabeth

CIRCUIT

95

BERRE
La MaRiELiE

LEs acacias

JEan MonnEt

8 Mai 1945

LEs MouEttEs

RockEnhausEn

GaRE RockEnhausEn

LEs ViGnEttEs Rn113

LEs BaRnouins - LEs cLaiRiÈREs

coLLÈGE stE ELisaBEth

BERRE

RoGnac

VitRoLLEs

LEs PEnnEs
MiRaBEau

Arrêt desservi uniquement au 
départ de Collège Ste Elisabeth

CIRCUIT

95

BERRE
La MaRiELiE

LEs acacias

JEan MonnEt

8 Mai 1945

LEs MouEttEs

RockEnhausEn

GaRE RockEnhausEn

LEs ViGnEttEs Rn113

LEs BaRnouins - LEs cLaiRiÈREs

coLLÈGE stE ELisaBEth

BERRE

RoGnac

VitRoLLEs

LEs PEnnEs
MiRaBEau

Arrêt desservi uniquement au 
départ de Collège Ste Elisabeth

Aller Retour

La Marielie 7:50
Les Acacias 7:53
Jean Monnet 7:55
8 Mai 1945 7:57
Les Mouettes 8:00
Rockenhausen 8:04
Gare Rockenhausen 8:07
Les Vignettes RN113 8:10
Collège Ste Elisabeth 8:35

Collège Ste Elisabeth 12:35 17:15
Les Barnouins - Les Clairières 12:58 17:38
Les Vignettes RN113 13:00 17:40
Gare Rockenhausen 13:03 17:43
Rockenhausen 13:06 17:46
Les Mouettes 13:10 17:50
8 Mai 1945 13:13 17:53
Jean Monnet 13:15 17:55
Les Acacias 13:17 17:57
La Mariélie 13:20 18:00

LMmJV m LMJV

D’éventuels retards d’un maximum de 5 min peuvent être occasionnés selon les aléas de la circulation

Horaires valables du 
1er septembre 2015

au 5 juillet 2016
en période scolaire.


